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Honmatoxk 1

710 pillIeHHS! APIM3bKOi MICBKOT paau
Bia 24 rpyans 2021 poxy Ne 1093-VIII

Hazsa
ISUIBHOCTI
(piopuTeTHi
3aBIaHHSA)

Hanpsimy

[Tepernik 3axoAiB mporpamMu

Ctpok
BUKOHAHHS
3axony

xepena dinaHCcyBaHHS

ITporHo3ni o06csru pinancyBaHHS (THC.TPH.)

y TOMY YHCIIi 32 pOKaMH

OuikyBaHUI pe3yabpTaT

Bcboro

2021

2022

2023

I1. BATAJIBHA CEPEJIHA OCBITA

3.PoGoTa

001apoBaHOI0

MOJIOATI0

3

3.1.3abe3neueHHs y4acri
npu3epiB III eTary
Bceeykpaincbkux omiMmian y
IVerami

2021-2023

JepxaBHuii Or0KET

OOmacHui Or0IKET

Pationnuii 010/0KeT

Bromxker Apuuzbkoi
MICBKOI ~ TepUTOpiaJIbHOT
rpoMaau

60,0

20,0

20,0

20,0

iHII
(inaHcyBaHHS

JoKepena

Bcboro

60,0

20,0

20,0

20,0

3.2.Buruiara npemii yaHsM,
SIKI MAFOTh BUCOKI JOCATHEHHS
3a pe3ysIbTaTaMH HaBYAIbHOTO

POKYy

2021-2023

Jlep>xaBHUH OIOKET

OOmacHuii 6X0KET

Pationnmnii 010KeT

Bromxer Apuusbkoi
MICBKOI  TEpUTOpPiaNbHOI
rpomMann

848,7

248,7

300,0

300,0

iHTIT
(hiHaHCYBaHHSI

JoKepea

Bcboro

848,7

248,7

300,0

300,0

CrumynroBaHHS
YUYHIBCBKOI MoOJOAI IO
yuacri B
IHTEJIEKTyaIbHIX
3MaraHHsIx

Bcroro 3a HanpsiMmoM «3arajibHa CepeTHs OCBiTay

Jlep:xaBHuii 010/1:KeT

Oo0J1acHMi 0I01KeT

Paijionnuii 01omker

Broaxker Apun3bkoi
MicbKOi TepuTOpiajbHOT
rpoMaau

1373,7

423,7

475,0

475,0

iHmi
(pinancyBaHHs

axKepeia

Bcboro

1373,7

423,7

475,0

475,0
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710 pillIeHHS APIM3bKOi MICBKOI paau
Bia 24 rpyans 2021 poky Ne 1093-VIII

Hazea manpsmy | [lepenik 3axomiB mporpamu | CTpok lxepena ¢dinancyBanus | IIporuosui o0csru ¢iHaHCYBaHHS (THUC.TPH.) OuikyBaHUN pe3yNIbTAT
IISUTBHOCTI BUKOHAHH Yy TOMY YHCIIi 32 pOKaMU

(mpiopuTeTHI 51 3aX01y Bceboro 2021 2022 2023

3aBJaHHs)

VIIL.COIMIAJIBHUM 3AXUCT JITEW — CUPIT TA JITEW, TO3BABJEHUX BATBKIBCHKOI'O INIKJTYBAHHS
1.Conianbanii 1.1.BHILJIATA 2021- HepxaBHuii OromxeT CowjagbHAN  3aXUCT
3aXI/lf:T aiTei- OJIHOPa30BOi 2023 O6vnacmznv71 OroKeT Ta MaTepia?n)He
cupir Ta : _ PaiionHuii 010/KeT 3a0e3nedeHHs JiTeii-
. AOLOMOTH  UTAM BlomKeT  ApLM3BKO 76,0 39,8 18,1 18,0 |cupir 7Ta miei

’ . . " . . ’
nos6apennx | PoTaM  Ta  JITAM, MICBKOL TEPUTOPIAIBHOTL 1030aBJICHHX
0aTLKIBCLKOT 11030aBJICHUM %"pOl\./[aI[I/I 0aTBbKIBCHKOTO

. : 1HII JoKepena .
0 MIKIyBaHH3 6?TBK1BCLKOFO . (inancyBaHHs THKTyBatHHA
MKITyBaHHA, — IHCIA Beboro 76,0 39.8 18,1 18,1
JIOCSITHCHHS 18-
pIYHOTO  BIKYy Yy
po3mipi 1810 rpH.
Bceboro 3a HampsmoMm «ComiajJbHUM 3axuct | JepxaBuuii Gro/mker
miTeli-cupit  Ta  giveil,  mo30aBieHHX | Q0ACHMI Dlomier
6 . . Paiionnuii 0romKeT
ATBKIBCHKOT'0 MIKTYBAHHS » BlokeT  ApHusbKoi 76,0 39,8 18,1 18,1
MicbKOL
TepUTOPiaTbLHOL
rpoMajau
IHIi JuKepesia
(dinancyBaHHs
Bceboro 76,0 39,8 18,1 18,1
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710 pillIeHHS APIM3bKOi MICBKOI paau
Bia 24 rpyans 2021 poky Ne 1093-VIII

IHACHOPT
IIporpaMm po3BUTKY OCBITHBOI rajy3i Apuu3bKol MiCbKOI TepuTOpiaibHOI rpomaan Ha 2021-2023 poxnu

—

IHiiaTop po3pobeHHs mporpamMu

Bignin ocBiTH, MOJIOZI Ta cCIOPTY ApIM3BKOI MICHKOT paju

2. | [lata, HOMep 1 Ha3Ba PO3MOPSIIYOTO JTOKYMEHTa OpraHy BUKOHABYOI BIIAJH
PO po3pOoOJIEHHS TPOTrpamMu
3. | Po3poOHuK nporpamu Bigain ocBiTH, MOJIOII Ta COPTY APIM3BKOT MiCbKOT paau
4. | CmiBpo3pOoOHUK MpOTrpaMu -
5. BianoBiganbHM BUKOHABEIH MPOTPAMH Bignin ocBiTH, MOJIOZ Ta CIOPTY APIM3BKOI MICHKOT pajn
6. | YuacHuKM nporpamu Binain ocBiTH, MOJIOJII Ta COPTY ApPHM3BKOI MIiCHKOI panu, ApIu3bKa
MiChbKa pana, (hiHaHCOBE YIpaBIiHHSI ApPIHU3bKOI MICBKOT pajiu,
3aKJIaJ I OCBITH
7. | Tepmin peanizaiii nporpamMu 2021 -2023 poku
7.1 | ETanu BUKOHAHHS MIporpaMu (J1sl JOBFOCTPOKOBHX MIPOTrpam) -
8. | Ilepemnik miciieBUX OFODKETIB, sIKI OEPYTh y4acTh Y BUKOHAHHI TPOTrpamMu MICBKHI OI0JDKET, 1HII JHKepena hiHaHCyBaHHS
9. |3aranpHmii 0O0cCSr (iHAHCOBHX pecypciB, HEOOXimHuUX s peanizamii | 2021 1014,7
IpOrpamMu, BCbOTo (THC.TPH.) 2022 1044,3
2023 1044,3
3a3 3103,3
POKH
9.1 | Komru MicuieBoro 01 KkeTy(TUC.TPH. ) 2021 1014,7
2022 1044,3
2023 1044,3
3a3 3103,3
POKH
9.2 | Kourtu iHImMHMX JKepes(TUC.TPH. ) 0,0
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V. OBCATI'A I JKKEPEJIA ®PIHAHCYBAHHSI.
CTPOKH BUKOHAHHA ITPOT'PAMHM

Bcporo 3a
[Iporpamoro:

Hep>xapauii |O6macanii| Paitonawmii bromxker [Hmm oKepena Bcroro
Oromker | Oromker | OwmkeT | Apuu3pkoi | piHaHCYBaHHS | (THC.TPH.)
Tepwmin (Tuc.rpu.) |(TUC.TpH.)| (THUC.TPH.) MIiCBKOT (THC.TpH.)
BUKOHAHHS TEPUTOPIATHHO]]
rpomMaau

(THC.TpH.)
Bceporo: 2021 0,0 0,0 0,0 1014,7 0,0 1014,7
2022 0,0 0,0 0,0 1044,3 0,0 1044,3
2023 0,0 0,0 0,0 1044,3 0,0 1044,3
Bceroro 2021.2023 0.0 0.0 0.0 3103,3 0.0 3103,3

M0 POKax:




